
UCHWAŁA NR LVII/434/2023 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu Gminy Gorzów Śląski na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się 
w gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (tj. Dz.U. z 2022r. poz. 840, z 2023r. poz. 951, 1688), w związku z uchwałą Nr LVI/425/2023 Rady 
Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 25 października 2023 r. w sprawie zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy 
Gorzów Śląski na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków (Dz. U. Woj. Opolskiego z 2023 poz. 3062) Rada 
Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Przyznaje się dotację celową w roku budżetowym 2024: 

1) Rzymsko-Katolickiej Parafii pw. Wniebowzięcia NMP w Uszycach na prace konserwatorskie drewnianych 
rzeźb gotyckich oraz obrazów barokowych w kościele parafialnym, w kwocie 86 238,99 złotych (słownie: 
osiemdziesiąt sześć tysięcy dwieście trzydzieści osiem złotych i 99/100), 

2) Parafii Rzymskokatolickiej pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Zdziechowicach na roboty budowlane 
polegające na wymianie okien w kościele parafialnym, w kwocie 100 000,00 złotych (słownie: sto tysięcy), 

3) Parafii Rzymskokatolickiej pw. Narodzenia św. Jana Chrzciciela w Kozłowicach na prace konserwatorskie 
drewnianego kościoła parafialnego polegające na oczyszczeniu i impregnacji części zewnętrznej kościoła, 
w kwocie 100 000,00 złotych (słownie: sto tysięcy), 

4) Rzymskokatolickiej Parafii Trójcy Świętej w Gorzowie Śląskim na roboty budowlane polegające na 
renowacji murów zewnętrznych kościoła katolickiego, w kwocie 100 000,00 złotych (słownie: sto tysięcy). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C01D3735-80FD-42D4-9498-3125E27C660E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/434/2023 RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


